
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 9 / 2022 07. 09. 2022 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kateřina Vařeková, Jaroslav Šulc, Miroslav Bureš, Jolana Látalová, Mgr. Petra Svobodová
Ph.D., Petr Hlatký, Jiří Křemínský, Jaromír Jurtík DiS., Pavel Zatloukal, Ing. Vilém Švec

Hosté: strážník MPO (236)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Komise schválila program schůze, který obsahuje pevné body

podněty vůči MPO, podněty občanů vůči komisi
odeslaná a doručená pošta
požadavky KMČ vůči SMOl
různé

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Doplnění vodorovného dopravního značení na ul. Dělnická - Vyřešené
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Vybudování kontejnerového stání u domu tř. Svornosti 50 - Vyřešené
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Oprava chodníku na ul. Dělnická - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Ul. Dělnická - odstranění přístřešků na popelnice - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 13. 07. 2022: Dělnická 11 - oprava lavičky - V realizaci

05 Projednávané záležitosti

05.1 Vrak na ul. A. Rašína

Mgr. Novák se obrátil na KMČ s upozorněním na dlouhodobě odstavený automobil Škoda Octavia na veřejném
parkovišti na ul. Aloise Rašína. Pozemek, na kterém se parkoviště nachází je soukromého vlastníka. Podnět
bude předán MPO.

05.2 Sdělení rozhodnutí ZMO ke směně pozemků

Odbor majetkoprávní informoval KMČ vypořádání majetkoprávní záležitosti ve věci směny pozemků v lokalitě



letiště Neředín, které jsou dotčené umístěním plánované vozovny DPMO. 

05.3 Sdělení usnesení odboru majetkoprávního

Odbor majetkoprávní informoval KMČ o nevyhovění žádosti o pacht pozemku parc. č. 107 v k. ú. Neředín.

05.4 tř. Svornosti - oprava vozovky

Oprava vozovky na tř. Svornosti probíhá dle platného stavebního povolení. Každý týden probíhají kontrolní dny
stavby. KMČ Neředín je informována formou zápisu z kontrolního dne. 

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Odstranění dožilých laviček - ul. Norská č. o. 20, 22, 24

Předseda SVJ Norská č. o. 20, 22, 24 se obrátil na odbor dopravy a územního rozvoje s požadavkem na
odstranění dožilých laviček. Obyvatelé přilehlých domů je nevyužívají. Vzhledem k tomu, že jsou obklopeny
vzrostlými stromy, lavičky používají problémové osoby, narušují pořádek a ruší noční klid. Komise požadavek
projednala a s odstraněním laviček souhlasí.

08 Obecné informace

08.1 Jednání KMČ Neředín

Příští jednání KMČ Neředín se uskuteční ve středu 5. 10. 2022 v 17:00 hodin na Tererově nám. 2.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2022

Datum schválení zápisu: 21. 09. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kateřina Vařeková

Zapsal/a:
Kateřina Vařeková

Ověřil/a:
Jaroslav Šulc


